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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2026

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7408/24 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU LEY N° 7408

ANTEPROYECTO

EJEC. PRES. 31/08/25

 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y 
OBREROS FERROVIARIOS

     12.128.670.696      6.731.662.221      12.145.857.342          17.186.646

 1 PROGRAMA CENTRAL       6.731.662.221      12.145.857.342     12.128.670.696          17.186.646

 0001 PROGRAMA CENTRAL       6.731.662.221      12.128.670.696      12.145.857.342          17.186.646

1

2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA

PAGO DE HABERES JUBILATORIOS, PENSIÓN Y 
ATENCIÓN MEDICA

        579.770.526

      6.151.891.695

      1.058.650.985

     11.070.019.711

      1.075.837.631

     11.070.019.711

         17.186.646
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILERES Y DERECHOS VARIOS
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO VARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
BIENES DE CONSUMO VARIOS
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COM
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
AGUINALDO
SERVICIO SOCIAL SIN DISCRIMINAR
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
JUBILACIONES Y PENSIONES FUNCIONARIOS Y  E
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        204.800.000
        161.184.800
         14.019.200

                  0
         12.000.000
          5.226.000

                  0
         20.000.000
         11.500.000
          1.672.000
          1.700.000
         26.400.000

                  0
         20.300.000
          5.175.500
          7.800.000
          5.288.500
          5.700.000
          3.860.250
          3.697.250
          9.943.850
         52.173.176
          7.030.000

                  0
                  0

            300.000

        150.400.000
                  0

         68.947.895
                  0

      5.932.543.800

        307.200.000
        241.777.200
         21.028.800
         47.500.500
         20.000.000
          7.894.224
         24.000.000
         30.000.000
         20.000.000
         12.000.000
          2.500.000
         40.000.000
         20.000.000
         30.470.240
          8.104.880
         12.000.000
          8.000.000
         10.000.000
          5.000.000
          6.000.000
         15.000.000
        122.704.467
         10.000.000
         15.000.000
         15.000.000
          7.470.674

        468.000.000
         39.000.000
        380.000.000
        400.000.000
      9.783.019.711

        307.200.000
        241.777.200
         21.028.800
         47.500.500
         21.700.000
          7.894.224
         24.000.000
         30.000.000
         28.000.000
          7.128.000
          3.069.000
         49.500.000
         12.474.000
         32.145.537
          8.291.646
         15.037.843
          7.920.000
          9.900.000
          4.950.000
         10.296.000
         14.850.000
        122.704.467
         11.880.000
         15.000.000
         17.119.740
          4.470.674

        468.000.000
         39.000.000
        380.000.000
        400.000.000
      9.783.019.711
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                  0
                  0
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          1.700.000
                  0
                  0
                  0

          8.000.000
-          4.872.000

            569.000
          9.500.000

-          7.526.000
          1.675.297
            186.766
          3.037.843
-             80.000
-            100.000
-             50.000
          4.296.000
-            150.000

                  0
          1.880.000

                  0
          2.119.740

-          3.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

TOTAL

Clase Programa  : 

Programa :
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